МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 27

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 25 сентября 2023 г.                                                                                                                № 177

станица Днепровская

Об утверждении плана по устранению недостатков по итогам независимой

оценки качества образования в 2023 году

В целях повышения качества образования муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад  № 27 муниципального

образования Тимашевский район, п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить план по устранению недостатков по итогам НОКО

(Приложение).

2. Ответственность за реализацию плана возложить на старшего

воспитателя, Кудинову Алину Вячеславовну.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Заведующий                                                                                           А. Н. Чуприна

		2024-02-26T18:32:32+0300
	Чуприна Анастасия Николаевна